
DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH    :    TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM
KODE MK    :    TKS1209
SKS    :    3
KELAS/RUANG    :     222L1 (RUANG: E. 1110) 

DOSEN PENGAJAR    :   
DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

PROGRAM STUDI    :    TEKNIK SIPIL (S1)
TAHUN AKADEMIK    :    2022/2023 (SEMESTER GENAP) 

   NO.          NIM             NAMA MAHASISWA             NTR             NUTS             NUAS             NA
      (Angka)      

      NA
      (Huruf)      

1.    03011182227001      MELDI MANDALA      84.39     86     95      88.056       A   

2.    03011182227003      M. IRVAN ZAKY      85.98     86     95      88.692       A   

3.    03011182227005      ANISAH SEKAR DINATA      88.54     88     88      88.216       A   

4.    03011182227007      MUHAMMAD YUDHA SATRIA      89.48     87     95      90.392       A   

5.    03011182227009      TRIA UTAMI      88.33     89     88      88.432       A   

6.    03011182227011      RAISYA SHALLISA      87.22     86     90      87.688       A   

7.    03011182227013      DWI WULAN SARI      87.2     90     90      88.88       A   

8.    03011182227015      TRIYANKA AYUNING MAHENDRA      85.52     87     94      88.508       A   

9.    03011182227017      ILHAM FARISKHI      83.12     86     90      86.048       A   

10.    03011182227021      NURUL APRILIA      86.53     86     98      89.812       A   

11.    03011182227023      RASIKHA AMALIA      86.48     89     98      90.692       A   

12.    03011182227025      AFLAHRIZQ KASYFU      61.74     40     60      54.696       D   

13.    03011182227027      NABILAH YUNIARSIH      87.25     90     94      90.1       A   

14.    03011282227029      ALZARIO VALENSYATAMA      84.89     86     95      88.256       A   

15.    03011282227031      RIZKI JANUARI SAPUTRA      88.98     87     90      88.692       A   

16.    03011282227033      RAMZI AZKARSYAH      89.02     86     95      89.908       A   

17.    03011282227035      TRI WAHYUNI APRIANTI      88.62     89     96      90.948       A   

18.    03011282227037      FIRRIZKY AL GHIFARY      87.88     89     97      90.952       A   

19.    03011282227039      RISKINA APRIANI      89.09     90     96      91.436       A   

20.    03011282227041      ALVIN SUHENDRA KOHAR      87.64     86     96      89.656       A   

21.    03011282227043      MUHAMMAD FADHIL FAYYAD      91.16     90     95      91.964       A   

22.    03011282227045      VIERO PRANATA PUTRA      84.11     86     96      88.244       A   

23.    03011282227047      YOLANDA AMALIA      87.15     87     88      87.36       A   

24.    03011282227049      ABDUL QODIR JAILANI      84.31     89     90      87.424       A   

25.    03011282227051      NABILA BALQIS      87.8     87     94      89.42       A   

26.    03011282227053      DWI MILIAN SARI      83.28     70     75      76.812       B   

27.    03011282227055      PRAMUDYA IRYANTI UMARI      87.3     90     90      88.92       A   



28.    03011282227057      AISYAH JIHAN MALIHAH      87.92     86     88      87.368       A   

29.    03011282227061      NAUFAL NAFI' ZAKWAN      83.42     86     97      88.268       A   

30.    03011282227063      INDAH PRATIWI ASMARAYANTI      81.97     86     92      86.188       A   

31.    03011282227065      JM. SYUKMANDHIKO      87.54     90     90      89.016       A   

32.    03011282227067      VALENCIA INNIESTA IVERSEN      90.33     87     90      89.232       A   

33.    03011282227069      ROSYI TSAMARA KHALISHAH      89.57     89     84      87.728       A   

34.    03011282227071      AULIA SYTHA TRIPUTRI      88.67     90     95      90.968       A   

35.    03011282227073      MIFTAHHOIR KUNCORO      81.82     86     95      87.028       A   

36.    03011282227075      MUHAMMAD LUTHFI WIRA ...      87.15     88     97      90.36       A   

37.    03011282227077      SYAFIRA AMALIA      87.53     75     95      86.012       A   

38.    03011282227079      VALDA AMITIA LIGOLA      86.15     86     97      89.36       A   

39.    03011282227083      MUHAMMAD AKBAR YUDA ...      89.77     87     90      89.008       A   

40.    03011282227085      AKBAR JULIANSYAH      87.14     81     90      86.156       A   

41.    03011282227087      REBECCA JOHANA SITOMPUL      90.69     90     94      91.476       A   

42.    03011282227093      MUHAMMAD RIDHO DARMAWAN      84.75     90     90      87.9       A   

43.    03011282227095      FITTO IRFANDI LUBIS      82.79     90     96      88.916       A   

44.    03011282227097      MUHAMMAD RAKA PRATAMA      84.54     86     90      86.616       A   

45.    03011282227099      NADIA JENNIE ADELA      84.92     80     94      86.168       A   

46.    03011382227135      MUHAMMAD RAFLI ALBARA      59.25     40     65      55.2       D   

       

Palembang, 17 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

                                                                                                    

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM   (.........................................)

     

DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.   (.........................................)

     

YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.   (.........................................)
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ENTRY NILAI MATA KULIAH

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL (S1)

TAHUN AKADEMIK / SEMESTER : 2022/2023 (SEMESTER GENAP)

KODE MATA KULIAH : TKS1209

NAMA MATA KULIAH : TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM (3 SKS)

NAMA KELAS : 222L1

RUANG : E. 1110

DOSEN PENGAJAR
:

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

JADWAL (HARI) : SELASA

JADWAL (PUKUL) : 10:30 - 13:00 WIB

PERIODE ENTRY NILAI : -

Maaf, Anda tidak memiliki otoritas untuk melakukan entry nilai pada kelas mata kuliah ini. Dosen
pengajar yang memiliki otoritas untuk melalukan entry nilai pada kelas ini adalah DR. IR.
SALOMA, S.T., M.T. IPM

CATATAN:
Untuk mendapatkan otoritas pengisian nilai pada kelas ini, harap menghubungi Operator program
studi/Admin fakultas dengan disertai kesepakatan antar dosen pengajar dalam kelas ini.

Range Nilai:

Nilai A : 86  -  100

Nilai B : 71  -  85.99

https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
http://trial-akademik.unsri.ac.id/Sosialisasi%20SIMAK%20-%20Dosen.pdf
https://akademik.unsri.ac.id/09d/index.php?logout=1
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/account/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/tugas_akhir/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/akademik/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/evaluasi_pembelajaran/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/kepegawaian/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/paperless/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=3014&prodi=1&tak=2022/20232
https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/


Nilai C : 56  -  70.99

Nilai D : 41  -  55.99

Nilai E : 0  -  40.99

Persentase Komponen Nilai:

Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata) : 40 %

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester) : 30 %

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester) : 30 %

NO. NIM NAMA
KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

KETERANGAN AKSI
NTR NUTS NUAS ANGKA HURUF

1. 03011182227001 MELDI MANDALA 84.39 86 95 88.056 A - Lihat Transkrip Nilai

2. 03011182227003 M. IRVAN ZAKY 85.98 86 95 88.692 A - Lihat Transkrip Nilai

3. 03011182227005 ANISAH SEKAR DINATA 88.54 88 88 88.216 A - Lihat Transkrip Nilai

4. 03011182227007 MUHAMMAD YUDHA SATRIA 89.48 87 95 90.392 A - Lihat Transkrip Nilai

5. 03011182227009 TRIA UTAMI 88.33 89 88 88.432 A - Lihat Transkrip Nilai

6. 03011182227011 RAISYA SHALLISA 87.22 86 90 87.688 A - Lihat Transkrip Nilai

7. 03011182227013 DWI WULAN SARI 87.2 90 90 88.88 A - Lihat Transkrip Nilai

8. 03011182227015 TRIYANKA AYUNING MAHENDRA 85.52 87 94 88.508 A - Lihat Transkrip Nilai

9. 03011182227017 ILHAM FARISKHI 83.12 86 90 86.048 A - Lihat Transkrip Nilai

10. 03011182227021 NURUL APRILIA 86.53 86 98 89.812 A - Lihat Transkrip Nilai

11. 03011182227023 RASIKHA AMALIA 86.48 89 98 90.692 A - Lihat Transkrip Nilai

12. 03011182227025 AFLAHRIZQ KASYFU 61.74 40 60 54.696 D  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

13. 03011182227027 NABILAH YUNIARSIH 87.25 90 94 90.1 A - Lihat Transkrip Nilai



14. 03011282227029 ALZARIO VALENSYATAMA 84.89 86 95 88.256 A - Lihat Transkrip Nilai

15. 03011282227031 RIZKI JANUARI SAPUTRA 88.98 87 90 88.692 A - Lihat Transkrip Nilai

16. 03011282227033 RAMZI AZKARSYAH 89.02 86 95 89.908 A - Lihat Transkrip Nilai

17. 03011282227035 TRI WAHYUNI APRIANTI 88.62 89 96 90.948 A - Lihat Transkrip Nilai

18. 03011282227037 FIRRIZKY AL GHIFARY 87.88 89 97 90.952 A - Lihat Transkrip Nilai

19. 03011282227039 RISKINA APRIANI 89.09 90 96 91.436 A - Lihat Transkrip Nilai

20. 03011282227041 ALVIN SUHENDRA KOHAR 87.64 86 96 89.656 A - Lihat Transkrip Nilai

21. 03011282227043 MUHAMMAD FADHIL FAYYAD 91.16 90 95 91.964 A - Lihat Transkrip Nilai

22. 03011282227045 VIERO PRANATA PUTRA 84.11 86 96 88.244 A - Lihat Transkrip Nilai

23. 03011282227047 YOLANDA AMALIA 87.15 87 88 87.36 A - Lihat Transkrip Nilai

24. 03011282227049 ABDUL QODIR JAILANI 84.31 89 90 87.424 A - Lihat Transkrip Nilai

25. 03011282227051 NABILA BALQIS 87.8 87 94 89.42 A - Lihat Transkrip Nilai

26. 03011282227053 DWI MILIAN SARI 83.28 70 75 76.812 B - Lihat Transkrip Nilai

27. 03011282227055 PRAMUDYA IRYANTI UMARI 87.3 90 90 88.92 A - Lihat Transkrip Nilai

28. 03011282227057 AISYAH JIHAN MALIHAH 87.92 86 88 87.368 A - Lihat Transkrip Nilai

29. 03011282227061 NAUFAL NAFI' ZAKWAN 83.42 86 97 88.268 A - Lihat Transkrip Nilai

30. 03011282227063 INDAH PRATIWI ASMARAYANTI 81.97 86 92 86.188 A - Lihat Transkrip Nilai

31. 03011282227065 JM. SYUKMANDHIKO 87.54 90 90 89.016 A - Lihat Transkrip Nilai

32. 03011282227067 VALENCIA INNIESTA IVERSEN 90.33 87 90 89.232 A - Lihat Transkrip Nilai

33. 03011282227069 ROSYI TSAMARA KHALISHAH 89.57 89 84 87.728 A - Lihat Transkrip Nilai

34. 03011282227071 AULIA SYTHA TRIPUTRI 88.67 90 95 90.968 A - Lihat Transkrip Nilai

35. 03011282227073 MIFTAHHOIR KUNCORO 81.82 86 95 87.028 A - Lihat Transkrip Nilai

36. 03011282227075 MUHAMMAD LUTHFI WIRA PUTRA 87.15 88 97 90.36 A - Lihat Transkrip Nilai

37. 03011282227077 SYAFIRA AMALIA 87.53 75 95 86.012 A - Lihat Transkrip Nilai

38. 03011282227079 VALDA AMITIA LIGOLA 86.15 86 97 89.36 A - Lihat Transkrip Nilai
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39. 03011282227083 MUHAMMAD AKBAR YUDA RAMADHAN 89.77 87 90 89.008 A - Lihat Transkrip Nilai

40. 03011282227085 AKBAR JULIANSYAH 87.14 81 90 86.156 A - Lihat Transkrip Nilai

41. 03011282227087 REBECCA JOHANA SITOMPUL 90.69 90 94 91.476 A - Lihat Transkrip Nilai

42. 03011282227093 MUHAMMAD RIDHO DARMAWAN 84.75 90 90 87.9 A - Lihat Transkrip Nilai

43. 03011282227095 FITTO IRFANDI LUBIS 82.79 90 96 88.916 A - Lihat Transkrip Nilai

44. 03011282227097 MUHAMMAD RAKA PRATAMA 84.54 86 90 86.616 A - Lihat Transkrip Nilai

45. 03011282227099 NADIA JENNIE ADELA 84.92 80 94 86.168 A - Lihat Transkrip Nilai

46. 03011382227135 MUHAMMAD RAFLI ALBARA 59.25 40 65 55.2 D  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai
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